
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

Seznam umístěných nádob pro sběr a likvidaci jedlých olejů a tuků 

Při přeplnění nádob kontaktovat Odbor komunálních služeb Magistrátu města 

Karviné, tel: 596 387 302 

Fryštát 

1. Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím, Dr. Olszaka 156/2,  

733 01  Karviná-Fryštát (nádoba umístěna v objektu za plotem – zpřístupněno občanům 

města) 

GPS: 49.85292N 18.54462E 

 

 

2. Kontejnerové stanoviště, Markova poblíž čp. 48, 733 24  Karviná-Fryštát  

GPS: 49.85543N 18.54255E 

 



Ráj 

3. Základní škola a Mateřská škola Školská, školní jídelna, Školská 432/1, 734 01  Karviná-

Ráj (nádoba umístěna v objektu za plotem – zpřístupněno občanům města) 

GPS: 49.84804N 18.55543E 

 

 

 

4. Mateřská škola Školská, Školská 431, 734 01  Karviná-Ráj (nádoba umístěna v objektu za 

plotem – zpřístupněno občanům města) 

GPS: 49.84718N 18.55745E 

 



5. Poblíž školní jídelny ZŠ U Lesa, Olbrachtova 713, 734 01  Karviná-Ráj  

GPS: 49.85233N 18.56291E 

 

 

6. Kontejnerové stanoviště před MŠ Olbrachtova čp. 655, 734 01  Karviná-Ráj 

GPS: 49.85232N 18.56033E 

 



7. Kontejnerové stanoviště V Aleji (naproti objektu MŠ V Aleji čp. 761/20) 734 01  Karviná-

Ráj) 

GPS: 49.85092N 18.5609E 

 

 

8. Kontejnerové stání na ul. Víta Nejedlého poblíž čp. 597 – naproti školní jídelny ZŠ 

Prameny, 734 01  Karviná-Ráj 

GPS: 49.85178N 18.55527E 

 



9. ZŠ a MŠ Borovského, školní jídelna, Ve Svahu 775/1a, 734 01  Karviná-Ráj (nádoba 

umístěna v oploceném areálu – zpřístupněna občanům města Karviné) 

GPS: 49.85356N 18.56677E 

 

 

10. MŠ odloučené pracoviště Borovského za MFK, U Mateřské školy 360/2, 734 01  

Karviná-Ráj, (nádoba umístěna v oploceném areálu – zpřístupněna občanům města 

Karviné) 

 

GPS: 49.84398N 18.56629E 

 



STARÉ MĚSTO 

11. Městský klub seniorů, nám. Ondry Foltýna, čp. 43/20, 735 06  Karviná- Staré Město, 

(nádoba umístěna v oploceném areálu – zpřístupněna občanům města Karviné) 

GPS: 49.86138N 18.51392E 

 

Nové - Město 

12. Mateřská škola Mája (odloučené pracoviště ZŠ Dělnická), Sokolovská 602/30, 735 06  

Karviná – Nové Město 

GPS: 49.85926N 18.54387E 

 



13. Kontejnerové stanoviště – naproti školní jídelny ZŠ Cihelní, 1666/30, 735 06  Karviná-

Nové Město  

GPS: 49.86002N 18.53574E 

 

 

 

14. Kontejnerové stanoviště, Cihelní poblíž čp. 2407, 735 06  Karviná-Nové Město  

GPS: 49.85722N 18.53822E 

 



15. Kontejnerové stanoviště, Cihelní, poblíž čp. 1679 (za házenkářskou halou, odstavná 

plocha)  

GPS: 49.86245N 18.53288E 

 

 

16. Kontejnerové stanoviště, parkoviště za Mototechnou, Závodní poblíž čp. 2454, 735 06  

Karviná-Nové Město 

GPS: 49.86132N 18.54086E 

 



17. Kontejnerové stanoviště, Komenského, poblíž čp. 613, 735 06  Karviná-Nové Město  

GPS: 49.85759N 18.54295E 

 

18. MŠ Spojka (odloučené pracoviště ZŠ Družby), tř. Družby 1389, 735 06  Karviná – Nové 

Město (nádoba umístěna v oploceném areálu – zpřístupněna občanům města Karviné) 

GPS: 49.86748N 18.53259E 

 



19. MŠ U Vilíka odloučené pracoviště ZŠ Dělnická, tř. Družby 1338/42, 735 06  Karviná-

Nové Město (nádoba umístěna v oploceném areálu – zpřístupněna občanům města 

Karviné) 

GPS: 49.8686N 18.53938E 

 

Mizerov 

20. Kontejnerové stanoviště – naproti ZŠ Majakovského, 2219/13 , 734 01 Karviná-Mizerov  

GPS: 49.85749N 18.56172E 

 



21. Kontejnerové stanoviště v zatáčce poblíž MŠ Centrumáček – odloučené pracoviště ZŠ  

U Studny, Centrum 2314, 734 01 Karviná-Mizerov  

GPS: 49.85483N 18.55426E 

 

 

22. Kontejnerové stanoviště poblíž MŠ Čajkovička, Čajkovského 2215/2a, 734 01  Karviná-

Mizerov  

GPS: 49.856N 18.55883E 

 



23. MŠ odloučené pracoviště ZŠ Borovského, Na Kopci 2099/13, 734 01  Karviná-Mizerov 

(nádoba umístěna v oploceném areálu – zpřístupněna občanům města Karviné, pokud 

bude brána zavřená – zvonit na personál MŠ) 

GPS: 49.85482N 18.56253E 

 

24. Školní jídelna ZŠ U Studny, Kirovova 2300, 734 01  Karviná-Mizerov  

GPS: 49.5574N 18.55286E 

 

 



25. Kontejnerové stanoviště na ulici Studentská, poblíž čp. 941, 734 01  Karviná-Mizerov  

GPS: 49.85723N 18.54864E 

 

HRANICE 

26. Školní jídelna ZŠ Slovenská, Slovenská 2936/61, 733 01 Karviná-Hranice 

GPS: 49.86954N 18.55154E 

 



27. Školní jídelna ZŠ Mendelova, Einsteinova 2871/8, 733 01  Karviná-Hranice, prostor mezi 

bowlingem a školní jídelnou  

GPS: 49.86774N 18.55923E 

 

 

28. MŠ Klíček, Einsteinova 2849, 733 01  Karviná-Hranice (nádoba umístěna v 

oploceném areálu – zpřístupněna občanům města Karviné) 

GPS: 49.86667N 18.55837E 

 



29. Kontejnerové stanoviště, Mendelova, poblíž čp 2831, Karviná-Hranice 
 
GPS: 49.86569N 18.55454E 

 

Louky 

30. MŠ odloučené pracoviště ZŠ Borovského, Na Zátiší 364/1, 735 73 Karviná-Louky 

(nádoba umístěna v oploceném areálu – zpřístupněna občanům města Karviné) 

 

GPS: 49.79781N 18.58616E 

 



31. až 35. Sběrný dvůr Technických služeb Karviná, a.s., Bohumínská 1878/6, 735 06  

Karviná-Nové Město 

GPS: 49.86321N 18.52728E 

 

 

    


